Lubowidzkie-
go jego następcą, na której to godności potwierdzony został. W 1891 po wyniesieniu
biskupa Żytomierskiego ks. S. Kozłowskiego na stolicę Arcybikupią, ks. Lubowidzki
objął administracyję dyjecezyi. Ogólny szacunek i miłość powszechna otaczały zgasłe-
go biskupa aż do zgonu . ---(.)---

„Tydzień” (Piotrków) nr 25 z 7 (19) czerwca 1898 r., s. 2.